GABINETE DO SECRETÁRIO

SMSP/RSC/MS/asp.

Do processo nº 2008-0.016.834-4

Assunto: Reajuste de Preços das Atas de Registro de Preços nºs 030, 031 e
032/SMSP/COGEL/2010.

Objeto: Prestação de Serviços de Locação de Caminhão Carroceria
Madeira, 6 Toneladas, com Motorista e Combustível.

I – À vista dos elementos constantes do presente,
especialmente as informações prestadas pela SMSP/ATAEF às fls. 1347-1348, as
deliberações ocorridas em reunião com a detentora da Ata nº 031, à fl. 1355 e, a
manifestação da SMSP/COGEL em fls. 1356-1357 e ainda, a competência a mim
conferida, CONCEDO o reajuste das Atas de Registro de Preços nºs 030 a
032/SMSP/COGEL/2010, conforme segue:

Ata nº Detentora Agrup./Sub. Preço
Reajustado A partir de

30/2010 Trajeto Construções e Serviços Ltda. I (PR PJ FB CV JT
ST)

R$ 38,98 17/2/2011

30/2010 Trajeto Construções e Serviços Ltda.  II (EM IP MG PE AF
MO VP)

R$ 38,98 17/2/2011

30/2010 Trajeto Construções e Serviços Ltda.  IV (JA CS PA SA CL
AD MB)  R$ 38,98 17/2/2011

31/2010 Construtora Anastácio Ltda. III (MP IT IQ G SM
CT)

R$ 46,50 17/2/2011

32/2010
Padock Máquinas e Equipamentos
Ltda.

V (BT PI LA SE VM
SMSP-SPUA) R$ 38,46 17/2/2011

II – PUBLIQUE-SE  e, a seguir à SMSP/COGEL para demais prosseguimentos.

São Paulo, 15 de junho de 2011

RONALDO S. CAMARGO
Secretário Municipal

SMSP